
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  TSV Kirchha… R

I II III IV V VI Punkte
5 1 10 8 4 3

22

╳

9
18

1
12
20

2
13
22

5
14

7
15

8
16

Auszeit

15:19
16:22

Ende
11:22 B  VfL Marburg… S

I II III IV V VI Punkte
6 8 22 3 28 16

25

0
12
23

3
14
24

5
15
25

7
17

9
19

10
22

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:25 B  VfL Marburg… R

I II III IV V VI Punkte
16 8 6 22 28 3

25

╳

24
3
25

9 12 16 21 Auszeit

Ende
11:43 A  TSV Kirchha… S

I II III IV V VI Punkte
10 5 13 15 8 4

103
8:21

0
10

1 4 5 8 9 Auszeit

1:6
5:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:46 A  TSV Kirchha… R

I II III IV V VI Punkte
5 1 10 8 4 3

2015
18:22
18:24

╳

12
20

6
13

7
14

8
16

9
17

10
18

Auszeit

7:7
14:19

Ende
12:09 B  VfL Marburg… S

I II III IV V VI Punkte
6 8 22 3 28 16

25

2
13
25

4
15

7
19

8
20

9
22

12
24

Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

M-Kreisklasse Nord – Frauen
Frauen

A  TSV Kirchhain 2 vs. VfL Marburg 5 B
Spiel 43 22.01.2023 11:00 Uhr

Heinrich-Werber-Halle
35274 Kirchhain 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

C

A  TSV Kirchha… 9/14
1 Nebel, Leni X
3 Schartenberg, Laura X
4 Lemke, Giulia-Fabienne X
5 Yigit, Elanur X
8 Schwartz, Marlene X

10 Heuser, Charlotte X
13 Zardosht, Elina Fathe… X
15 Yigit, Edanur X
20 Schmid, Theresia X
A  Libero

20 Schmid, Theresia X
A  Offizielle
T Stein, Vanessa

C

B  VfL Marburg… 12/14
3 Braune, Eda X
4 Butt, Falak
5 Jantosca, Leni
6 Kerber, Isabelle-Ch… X
7 Minasian, Michelle
8 Räthe, Susanna X
9 Schaudig, Sina

10 Leppert, Lena-Maln
14 Gerner, Nika
16 Westphal, Malin X
22 Sprang, Charlotte X
28 Kaufmann, Carlotta X
B  Libero
B  Offizielle
T Ott, Johanna

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TSV Kirchha… VfL Marburg… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 22 1 22 25 1 0 0
2 1 0 10 2 18 25 1 0 0
2 2 0 20 3 23 25 1 0 0

4
5

6 3 0 52 63 75 3 0 0
Start: 11:00 Ende: 12:09 Dauer: 1:09

Sieger: VfL Marburg 5

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wagner, Emilia 1
2 Hüller, Anja 2

Schreiber 3
Schr. Padva, Alisa 4

Assist. Müller , Leonie

Dokument erstellt: 22.01.2023 12:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


