

## M-Kreisklasse Nord - Frauen

Frauen

A TSV Kirchhain 2 vs. VfL Marburg 5 B Spiel 43

22.01.2023 11:00 Uhr

Heinrich-Werber-Halle 35274 Kirchhain



					Start 11:00 A			TSV F	Circhh	irchha R			Ende 11:22		B VfL Marburg					
	A	Aufschlagfolge		Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte		
_	Sta	Startaufstellung		artaufstellung			5	1	10	8	4	3	2	6	8	22	3	28	16	0-
ufstellung		Spielernr.		П							22							25		
ufste	Auswechsel- spieler			Z																
Ā	-	Spielstand																		
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	X 9 18	1 12 20	2 13 22	5 14	7 15	8 16	15:19 16:22		3 14 24	5 15 ②5	7 17	9 19	10 22	Auszeit		

S		art :25	B VfL Marburg				R	En 11:	a	s				
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	16	8	6	22	28	3		10	5	13	15	8	4	
							25				3			10
Z											8:21			
2	X.	3 25)	9	12	16	21	Auszeit		1	4	5	8	9	Auszeit
2	∠4	25)						10)						1:6 5:16

	<b>.</b>			S		art :46	A TSV Kirchha			a	R	Ende 12:09 B VfL Marburg					s	
	A	ufsch	ufschlagfolge		I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung			5	1	10	8	4	3		6	8	22	3	28	16	
llung		s	pielernr.	ı						(15)	20							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z						18:22								
Ā	·	Sp	neistand							18:24								
		1.	5.	2	X <sub>2</sub>	6	7	8	9_	10	Auszeit		4	7	8		12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	12 20	13	14	16	17	18	7:7 14:19	13(25)	15	19	20	22	24	

S	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
A T Z														
														Auszeit
4														

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
g		artaufstellung																						
la E		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-		1 E								Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen									Ergebnisse														

е	A	TSV Kirchha 9	14	B	VfL Marburg 12	/14
2	1	Nebel, Leni	Χ	3	Braune, Eda	Х
	3	Schartenberg, Laura	Χ	4	Butt, Falak	
	4	Lemke, Giulia-Fabienne	Χ	5	Jantosca, Leni	
	5	Yigit, Elanur	Χ	6	©Kerber, Isabelle-Ch	Х
	8	Schwartz, Marlene	Χ	7	Minasian, Michelle	
	10	Heuser, Charlotte	Χ	8	Räthe, Susanna	Х
-	13	Zardosht, Elina Fathe	Χ	9	Schaudig, Sina	
	15	Yigit, Edanur	Χ	10	Leppert, Lena-Maln	
	20	© Schmid, Theresia	Χ	14	Gerner, Nika	
	A	) Libero		16	Westphal, Malin	Х
	20	© Schmid, Theresia	Χ	22	Sprang, Charlotte	Х
$\forall$	A	) Offizielle		28	Kaufmann, Carlotta	Х
4	$\stackrel{\circ}{\vdash}$	Stein, Vanessa		B	Libero	
)	<u> </u>	0.0, Tal.000d		(B)	Offizielle	

T Ott, Johanna

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

		Ergennisse												
	(4)	) T	SV	' Kirc	hha	VfL Marburg B								
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
	2	0	0	22	1	22	25	1	0	0				
	2	1	0	10	2	18	25	1	0	0				
	2	2	0	20	3	23	25	1	0	0				
					5									
	6 3 0 52 63 75 3 0 0													
	S	art	: 11	1:00	Ende:	12:09	Dai	uer:	1:0	9				
	Sie	ge	r: \	/fL N	1arburg	<b>3</b> 5				3:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Wagner, Emilia		1					
2	Hüller, Anja		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Padva, Alisa		4					
Assist.	Müller , Leonie							

Dokument erstellt: 22.01.2023 12:22 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de